Assessora  Previdenciária,  2102-5,  e-mail:  financeiro@sabaraprev.mg.gov.br e
telefone: (31) 3627-3573.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1.  Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. Valor anual do contrato é de: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais),
com pagamento em parcelas mensais de: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de administração,